
Karbon Monoksit Alarmınızı Nasıl Kullanırsınız?

Kolay Kullanımın Keyfini Çıkarın - - Öncelikle karbonmonoksit alarmınızı aktif hale getirmeniz
gerekmektedir. Ardından, karbon monoksit alarmını nasıl çalıştıracağınızı öğreten sağdaki videoyu
izleyin.

Tip Bağımsız Çalışma ortamı Nem: 10°C~55°C

CO Alarmı Yanıt
Süresi

>50 PPM: 60-90 Minutes
>100 PPM: 10-40 Minutes
>100 PPM: 10-40 Minutes

Bağıl nem <%95 Yoğuşmasız

Besleme gerilimi DC3.0V (1.5V AA Pil *
2PCS) Atmosferik basınç 86kPa~106kPa（İç mekan

kullanım tipi）
Pil kapasitesi Yaklaşık 2900mAh Örnekleme Yöntemi Doğal difüzyon
Pil düşük voltajı ≤2,6V Yöntem Ses, Aydınlatma alarmı
Bekleme akımı ≤20ua Alarm sesi ≥85dB (3m)



Alarm akımı ≤50mA Sensörler Elektrokimyasal sensör
Standart EN50291-1:2018 Maksimum ömür 3 yıl
Gaz algılandı Karbon Monoksit (CO) Ağırlık ≤145g

Karbon Monoksit Alarmı (CO alarmı), yüksek kaliteli elektrokimyasal sensörlerin kullanımı, gelişmiş
elektronik teknolojisi ve istikrarlı bir çalışma, uzun ömür ve diğer avantajlardan oluşan gelişmiş
teknolojiyle birleştirilmiştir; tavana veya duvara monte edilebilir ve diğer kurulum yöntemleri, basit
kurulum, kullanımı kolay; Karbon monoksit gazının mevcut olduğu durumlarda, karbon monoksit
gazının konsantrasyonu alarm ayar değerine ulaştığında, alarm, yangın, patlama, boğulma, vb.
olayların meydana gelmesini etkili bir şekilde önlemek için etkili önlemleri hızlı bir şekilde almanızı
hatırlatmak üzere sesli ve görsel bir alarm sinyali yayacaktır. ölüm ve diğer maligniteler.

Karbon monoksit (CO), tadı, rengi ve kokusu olmayan, dolayısıyla insan duyusu ile tespit edilmesi
çok zor olan oldukça zehirli bir gazdır. CO her yıl yüzlerce insanı öldürüyor ve çok daha fazlasını
yaralıyor. Kandaki hemoglobine bağlanarak vücutta dolaşan oksijen miktarını azaltır. Yüksek
konsantrasyonda CO dakikalar içinde öldürebilir.

CO, zayıf yanan cihazlar tarafından üretilir, örneğin:
• Odun yakan sobalar
• Gaz kazanları ve Gaz ısıtıcı
• Petrol ve kömür yakan cihazlar
• Tıkalı bacalar ve bacalar
• Araba garajlarından çıkan atık gaz
• Barbekü



Bilgilendirici LCD

LCD ekran geri sayımı gösterir, bu sırada alarmın algılama fonksiyonu yoktur; 120 saniye sonra,
Alarm normal izleme durumuna girer ve kendi kendini inceleme sonrasında LCD ekran görüntü
durumunda kalır. Havada ölçülen gazın ölçülen değeri 50 ppm'den büyük olduğunda, LCD ekranda
ölçülen gazın ortamdaki gerçek zamanlı konsantrasyonu görüntülenir.



LED Işık İstemi

Yeşil güç göstergesi. 56 saniyede bir yanıp sönerek alarmın çalıştığını gösterir. Kırmızı alarm
göstergesi. Alarm alarm durumuna girdiğinde kırmızı alarm göstergesi hızlı bir şekilde yanıp söner
ve aynı anda sesli uyarı duyulur. Sarı alarm göstergesi. Sarı ışık 56 saniyede bir yanıp sönüyor ve ses
çıkarıyorsa voltajın <2,6V olduğu ve kullanıcının 2 adet yeni AA 1,5V pil satın alması gerektiği
anlamına gelir.



3 Yıllık Pil
(Alkalin pil)

Bu CO alarmı, iki adet LR6 AA pil ile çalışır ve ek kablolama gerektirmez. Alarmı, test edilmesi ve
çalıştırılması kolay yerlere kurun ve pilleri değiştirin.

DİKKAT: Kullanıcının güvenliği açısından CO alarmı pilleri olmadan monte edilemez. Pili
değiştirirken alarmın normal olduğundan emin olmak için alarmı test edin. çalışıyor.








